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FAKULTAS 

JURUSAN 

: Matematika Dan Ilmu Pengetahuan Alam 

: Analisis Kimia 

MATAKULIAH : Analisis Pangan dan Hasil Pertanian 
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: 

NO.MK/KELAS  : VKT742 / A 

TGL/WAKTU     : 28 April 2021 / 100 Menit

No. No. Mhs Nama Mahasiswa Nilai Paraf Mahasiswa 

1 17231009 Aldi Sampurno Kurniajati 
82.5 

1.

2 19231001 Binar Meilani 
82.5 

2. 

3 19231006 Nur Rahmawati Ulia 
57.5 

3. 

4 19231008 Irmarezki Yani 
100 

4. 

5 19231013 Fikri Magribi 
92.5 

5. 

6 19231017 Damaria Oktaviani 
100 

6. 

7 19231029 Muhammad Husain Haikal 
90 

7. 

8 19231030 Rizky Rola Firnanda 
80 

8. 

9 19231031 Muhammad Ridlo Hidayat 
77.5 

9. 

10 19231038 Novia Amalia 
100 

10. 

11 19231043 Adella Hikmah Kemala 
47.5 

11. 

12 19231046 Lina Ayu Milati 
90 

12. 

13 19231047 Abdi Ilham Fauzi 
77.5 

13. 

14 19231048 Iswara Chandra Wijaya 
100 

14. 

15 19231052 Ahmad Alif Siwitama 
100 

15. 

16 19231054 Alya Kamila Rahmatullah 
100 

16. 

17 19231057 Annisa Fajar Lestari 
100 

17. 

18 19231058 Unike Febriyani 
90 

18. 

19 19231062 M Algyan Hanafianto S 
90 

19. 

20 19231063 Akasah Firdaus Salam 
92.5 

20. 

21 19231064 Bertha Sherly Dinata 
75 

21. 

22 19231071 Nadila Octavia 
92.5 

22. 

23 19231073 Karmia Firanti Azie 
90 

23. 

24 19231074 Oktavia Isma Robbika 
80 

24. 

25 19231077 Mia Khairatu Zhafrani 
90 

25. 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  25 orang 
Hadir          :  25 orang 
Tidak hadir :   0  orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :  Yogyakarta, 28 April 2021 
Dosen Pengampu 

Yulirohyami S.Si., M.Sc.
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26 19231081 Wina Widiasari 
85 

26. 

27 19231082 Husni Mujahid 
80 

27. 

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan 

BERITA ACARA :
Peserta : 

Terdaftar    :  2 orang 
Hadir          :  2 orang 
Tidak hadir :  0 orang 

Pengawas : 

( . . . . . . . . . )   ( . . . . . . . . . )

Catatan :   Yogyakarta, 28 April 2021 
Dosen Pengampu 

Yulirohyami S.Si., M.Sc. 



No NIM Nama Mahasiswa CPMK1 CPMK2 CPMK3 Jumlah

1 17231009 Aldi Sampurno Kurniajati 30 22.5 30 82.5

2 19231001 Binar Meilani 30 22.5 30 82.5

3 19231006 Nur Rahmawati Ulia 30 22.5 5 57.5

4 19231008 Irmarezki Yani 40 30 30 100

5 19231013 Fikri Magribi 40 22.5 30 92.5

6 19231017 Damaria Oktaviani 40 30 30 100

7 19231029 Muhammad Husain Haikal 30 30 30 90

8 19231030 Rizky Rola Firnanda 30 30 20 80

9 19231031 Muhammad Ridlo Hidayat 30 22.5 25 77.5

10 19231038 Novia Amalia 40 30 30 100

11 19231043 Adella Hikmah Kemala 20 22.5 5 47.5

12 19231046 Lina Ayu Milati 30 30 30 90

13 19231047 Abdi Ilham Fauzi 30 22.5 25 77.5

14 19231048 Iswara Chandra Wijaya 40 30 30 100

15 19231052 Ahmad Alif Siwitama 40 30 30 100

16 19231054 Alya Kamila Rahmatullah 40 30 30 100

17 19231057 Annisa Fajar Lestari 40 30 30 100

18 19231058 Unike Febriyani 40 30 20 90

19 19231062 M Algyan Hanafianto S 30 30 30 90

20 19231063 Akasah Firdaus Salam 40 22.5 30 92.5

21 19231064 Bertha Sherly Dinata 40 30 5 75

22 19231071 Nadila Octavia 40 22.5 30 92.5

23 19231073 Karmia Firanti Azie 30 30 30 90

24 19231074 Oktavia Isma Robbika 40 30 10 80

25 19231077 Mia Khairatu Zhafrani 30 30 30 90

26 19231081 Wina Widiasari 30 30 25 85

27 19231082 Husni Mujahid 20 30 30 80
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